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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 22 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
9.11.13 - 10:16 Rezultati Prelim
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci(25m) 26.31 SILADJI, Caba PRO Istanbul (TUR) 11.12.09
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina(25m)28.74 SILADJI, Caba NS Zrenjanin 2.12.06
Зрењанин КУП ЗР SRB Otvoreno 26.92 СИЛАЂИ, Чаба SRB Зрењанин 14.11.09
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 31.60 ČIRZO, Adam HUN Зрењанин 14.11.09
Зрењанин КУП ЗР SRB - 16 28.74 СИЛАЂИ, Чаба SRB Зрењанин 2.12.06
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina(25m)31.52 MARKOVIC, Mateja CZ Zrenjanin 7.11.13
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina(25m)34.70 DJOKOVIC, Uros 11A Zrenjanin 7.11.13
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina(25m)27.31 SILADJI, Caba PRO Rijeka (CRO) 11.12.08

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. GERBEC, Sasa 86 Primorje 27.43 780 Q
2. ASLANOGLU, Oemer 88 Galatasaray 28.25 714 Q
3. DJURAN, Ivan 90 Mladost 28.47 697 Q
4. SILADJI, Caba 90 Amc 28.58 689 Q
5. LEKIC, Lazar 94 Vojvodina N.Sad 28.60 688 Q
6. FATTAKHOV, Vyacheslav I 89 H2O Swimming Club (Almaty, Kazakhstan) 28.82 672 Q
7. PERISIC, Dejan 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 28.85 670 Q
8. FINANCSEK, Gabor 85 Hungary 28.93 664 Q
9. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.49 627 Q

10. LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd 29.55 623 Q
11. KOCIC, Miroslav 90 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 29.57 622 Q
12. MLADENOVIĆ, Dimitrije 94 Amc 29.82 607 Q
13. TSENKOV, Matthew 97 Nsa 30.10 590 Q
14. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 30.12 589 Q
15. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.14 587 Q
16. GEROV, Ivan 97 Nsa 30.17 586 Q
17. DRAŽIĆ, Damir 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 30.21 583 R
18. COLIC, Nemanja 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.23 582 R
19. BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 30.64 559
20. ZATEZALO, Filip 96 PK Branik 30.78 552
21. MILOSEVIC, Vuk 87 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 30.84 548
22. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 30.97 541
23. SOKOLOVSKI, Andrej 98 PK"Akvatik" Skopje 30.98 541
24. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 31.27 526

nacionalni rekord
25. MALČIĆ, Ilijan 96 22. April - Banja Luka 31.49 515
26. KARAN, Petar 93 Plivacki klub,,11.april"Beogra 31.64 508
27. ZOLDOS, Michael 89 Ilirija Ljubljana 31.67 506
28. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 31.97 492
29. HALOZAN, Gasper 96 PK Branik 32.07 488
30. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Jedinstvo, TU 32.13 485
31. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.23 480
32. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 32.50 468
33. CIKOS, Rafael 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.53 467
34. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 32.59 465
35. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,11.april"Beogra 32.71 459
36. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Radnicki KG 32.83 454
37. PANIC, Darko 99 Pk Delfin Vrbas 32.92 451
38. BEJATOVIC, Marko 98 PK "Skopje" Skopje 33.02 447
39. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 33.04 446
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 22, Muški, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

40. ZIMONJIC, Mihailo 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 33.40 432
41. STOSIC, Mihajlo 97 Pk Poseidon Paracin 33.51 427
42. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 34.03 408

nacionalni rekord
43. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.15 404
44. MILETIN, Aleksandar 97 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 34.28 399
45. VARGA, Marcell 99 Dunaferr DVSI 34.51 391
46. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.69 385
47. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.91 378
48. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.93 377
49. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 35.12 371
50. MRDJA, Nemanja 93 PK "BPK" Bgd 35.40 362
51. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 35.59 357
52. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 36.11 341
53. OMAN, Jaka 97 PK Triglav Kranj 36.49 331
54. BOGATAJ JAKOPIN, Erik 98 PK Triglav Kranj 36.65 327
55. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.57 303
56. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.85 274
57. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 38.99 271
58. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.17 267
59. VUCETIC, Filip 97 Pk Pirat 39.34 264
60. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 43.37 197
61. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.53 195
62. SEVO, Marko 01 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 43.85 190
63. MOJSIN, Milan 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 52.34 112

DSQ ADAMOV, Nikola 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ PETROVIC, Pavle 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin
DSQ ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

15 - 16 godina

1. TSENKOV, Matthew 97 Nsa 30.10 590 Q
2. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.14 587 Q
3. GEROV, Ivan 97 Nsa 30.17 586 Q
4. SZOLLOSI, Martin 98 Dunaferr DVSI 30.97 541
5. SOKOLOVSKI, Andrej 98 PK"Akvatik" Skopje 30.98 541
6. MITROVIC, Kosta 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 31.97 492
7. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Jedinstvo, TU 32.13 485
8. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.23 480
9. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 32.50 468

10. CIKOS, Rafael 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 32.53 467
11. SMILEVSKI, Viktor 97 PK "Skopje" Skopje 32.59 465
12. BEJATOVIC, Marko 98 PK "Skopje" Skopje 33.02 447
13. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 33.04 446
14. STOSIC, Mihajlo 97 Pk Poseidon Paracin 33.51 427
15. STANISIC, Marko 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.15 404
16. MILETIN, Aleksandar 97 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 34.28 399
17. ILIC, Nikola 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.69 385
18. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.91 378



Splash Meet Manager 11, Build 26655 Registered to Plivacki Savez Srbije 9.11.13 11:09 - Strana 3

SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 22, Dečaci, 50m Prsno/Breast, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

19. RADENKOVIC, Lazar 98 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 34.93 377
20. GOBELJIC, Nikola 98 Vojvodina N.Sad 35.59 357
21. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 36.11 341
22. OMAN, Jaka 97 PK Triglav Kranj 36.49 331
23. BOGATAJ JAKOPIN, Erik 98 PK Triglav Kranj 36.65 327
24. VUCETIC, Filip 97 Pk Pirat 39.34 264

DSQ BULOV, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj

14 godina i mlađi

1. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 31.27 526
nacionalni rekord

2. PANIC, Darko 99 Pk Delfin Vrbas 32.92 451
3. ZIMONJIC, Mihailo 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 33.40 432
4. DJOKOVIC, Uros 01 Plivacki klub,,11.april"Beogra 34.03 408

nacionalni rekord
5. VARGA, Marcell 99 Dunaferr DVSI 34.51 391
6. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 35.12 371
7. VLAISAVLJEVIC, Petar 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.57 303
8. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.85 274
9. SRBLJANOVIC, Marko 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 38.99 271

10. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.17 267
11. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 43.37 197
12. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.53 195
13. SEVO, Marko 01 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 43.85 190
14. MOJSIN, Milan 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 52.34 112

DSQ ADAMOV, Nikola 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
DSQ PETROVIC, Pavle 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin
DSQ ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra


